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Ragdolls Blue-Chip 48886/06 NUO ERI1 PU2 SERT VACACIB
Hyvin tasapainoinen, oikeanlainen pää, sopusuhtainen, hyvä koko hyvät silmät, selän pitäisi olla
vahvempi. Rinta voisi olla parempi, kohtisuorat  etu- ja takajalat, hyvä hännän kiinnitys, liikunta pitäsi
olla dynaamisempaa, taka-ahdas, edestä askel kääntyy sisään päin, hyvä turkki normaali pigmentti ja
luonne.
Dacosen Boogieman 34114/06 AVO EH1
Oikeanlainen pää, korvien kiinnitys hieman liian korkealla, vahva kaula, aavistuksen karpinselkä,
rinnan ja eturinnan pitää vielä kehittyä,  löysät kyynärpäät, hieman ulospäin kääntyneet etujalat, hyvät
takajalat, hyvä hännän kiinnitys, liikunta saisi olla tehokkaampaa, etujalat menevät ristiin ja takajalat
sisäänpäin, hyvä turkki ja normaali pigmentti ja luonne.
Rajaköörin Fortunello 40329/06 AVO EH2
Otsan pitäisi olla hieman vahvempi , hyväasentoiset korvat, kaula voisi olla hieman pidempi,
aavistuksen karpinselkä, rinnan ja eturinnan pitää vielä kehittyä, löysät kyynärpäät, takajalkojen pitäisi
olla voimakkaammat, hyvä hännän kiinnitys, maatavoittavat liikkeet mutta takatyöntö pitäisi olla
parempi, hyvä turkki. Voisi olla hieman enemmän temperamenttia, ei esiinny kunnolla seistessä.
Riccarron Pink Panter 25406/06 VAL ERI1 PU1 VSP CACIB
Oikeanlainen pää, hyväasentoiset korvat, tarpeeksi vahva selkä, hieman kapea edestä, rinnan ja
eturinnan pitää vielä kehittyä, löysät kyynärpäät, hieman ulospäin kääntyneet etujalat, hyvät takajalat,
hyvä hännän kiinnitys, vapaat liikkeet, astuu hieman sisäänpäin takajaloilla, hyvä turkki ja luonne.
Atelier´s Drosselbart 45092/02 VAL EH4
Oikeanlainen pää, voisi olla hieman pidempi kaula, hieman takakorkea, tarpeeksi syvä rinta, pitäsi olla
hieman enemmän eturintaa, erittäin kapea edestä, ulospäin kääntyneet etujalkat, takajalat pitäisi olla
voimakkaammat, liikkeessä takajalat ovat lähellä toisiaan, ei esiinny kunnolla seistessä, voisi olla
enemmän tempperamenttia, hyvä turkki ja normaali pigmentti.
Dacosen Alessandro 20116/05 VAL EH2
Oikeanlainen pää, hyväasentoiset korvat, hieman pehmeä notkoselkä, syvä rinta, etuosan pitäisi olla
vahvempi, ulospäin kääntyneet etujalat, takajalat pitäisi olla voimakkaammat, hyvä hännän kiinnitys,
liikkeessä pitäisi olla parempi takatyöntö, hyvä turkki normaali pigmentti ja luonne.
Riccarron Occo Puco 52417/05 VAL EH 3
Oikeanlainen pää, alaleuan pitäisi olla vahvempi, hyvin pieni ja epätasainen ?, tarpeeksi vahva selkä,
kapea edestä, rinnan ja eturinnan pitää vielä kehittyä, löysät kyynärpäät, ulospäin kääntyvät etu- ja
takajalat, hyvä hännän kiinnitys, liikkeen pitäisi olla tehokkaampaa, hyvä turkki ja normaali pigmentti
ja luonne.
Alpweiden Öhm I´m Jackpot 28227/07 JUN EH
Narttumainen pää, kuonon tulisi olla hieman vahvempi, tarpeeksi vahva selkä, rinnan ja eturinnan
pitää vielä kehittyä, löysät kyynärpäät, takajalat eivät ole tarpeeksi vahvat, hyväasentoinen häntä,
liikkeen tulisi olla dynaamisempaa, etujalat menevät ristiin ja takajalat sisäänpäin, hyvä pigmentti,
turkki ja luonne.
Alpweiden Ömeising 28229/07 JUN EH4
Tukevahko narttu, oikeanlainen pää, voisi olla enemmän ?, pehmeä selkä, rinnan ja eturinnan pitää
vielä kehittyä, ulospäin kääntyneet etujalat, korkea häntä, liikkeessä etujalat menevät ristiin, tarvitsee
paremman takatyönnön. Hyvä turkki ja pigmentti ja luonne.
Bouncy Buffoon´s Annie Hall 46812/07 JUN EH3
Otsan tulisi olla hieman pyöreämpi, hyväasentoiset korvat, hyvin pehmeä selkä,  etuosa ei ole
tarpeeksi vahva, rinnan ja eturinnan pitää vielä kehittyä, löysät kyynärpäät, ulospäin kääntyneet
etujalat, takajalat eivät ole tarpeeksi voimakkaat, hyvä hännän kiinnitys, liikkeessä pitäisi olla parempi
takatyöntö, hyvä turkki ja luonne.
Janipan Paloma 55160/07 JUN EH
Liian ? pää, pehmeä selkä, rinnan ja eturinnan pitää vielä kehittyä, hieman ulospäin kääntyneet
etujalat, hyvä hännän kiinnitys, vapaat liikkeet, hyvä luonne ja normaali pigmentti.
Ragdolls Cinderella 55713/07 JUN ERI1
Oikeanlainen pää, jossa hyvät mittasuhteet, ei vielä tarpeeksi vahva lapa, tarpeeksi vahva selkä, hyvä
ylälinja, oikeanlaiset ja vahvaluustoiset jalat, hyvä hännän  kiinnitys, vapaat liikkeet, hyvä turkki ja
normaali pigmentti ja luonne.



Xtra Xcotic av Hiselfoss 28229/08 JUN ERI2
Oikeanlainen pää, alaleuan tulisi olla hieman vahvempi, tarpeeksi vahva selkä, ikäisekseen tarpeeksi
syvä rinta, oikeanlaiset etu- ja takajalat,  hyvä hännän kiinnitys, vapaat liikkeet, hyvä luonne, esiintyy
erittäin hyvin seistessä.
Alpweiden Ät Last Jackpot  10328/07 NUO EH2
Oikeanlainen pää, hieman pelästynyt ilme, selkä voisi olla vahvempi,  rinnan ja eturinnan pitää vielä
kehittyä, löysät kyynärpäät, takajalkojen pitäisi olla vahvemmat, ulospäin kääntyneet etujalat, liian
alhainen hännän kiinnitys, liikkeessä astuu sisäänpäin takaraajoilla, hyvä turkki ja normaali pigmentti,
ei esiinny kovin hyvin seistessä.
Goldbear´s Qualitystreet  16050/07 NUO ERI1 PN4 VASERT
Erittäin tasapainoinen, oikeanlainen pää, hyväasentoiset korvat, vahva selkä, tarpeeksi syvä rinta,
oikeanlaiset vahvaluustoiset etu- ja takajalat, hyvä hännän kiinnitys, vapaa tehokas liikunta, hyvä
turkki ja normaali pigmentti ja luonne.
Janipan Karmen 46361/06 NUO H
Pitäisi olla enemmän massaa, hieman kapea pää, selkä voisi olla hieman vahvempi, pitäis olla
hieman enemmän eturintaa, kovin kapea edestä, ulospäin kääntyneet etujalat, hyvä hännän kiinnitys,
liikkeen pitäisi olla tehokkaampaa, astuu takaa sisäänpäin ja edestä ristiin, hyvä normaali pigmentti ja
luonne.
Alpweiden Just Beautiful 31887/01 AVO H
Pään tulisi olla vahvempi runkoon verrattuna, kaula voisi olla pidempi, vanha selkä, syvä rinta, hieman
kapea edestä, ulospäin kääntyneet etujalat, hyvä hännän kiinnitys, liikkeessä ei ole tarpeeksi
takapotkua, hyvä turkki normaali pigmentti ja luonne.
Alpweiden Read My Lips 34666/04 AVO ERI2
Oikeanlainen pää, tarpeeksi vahva selkä, hyvä alalinja, pitäisi olla enemmän eturintaa, hieman
ulospäin kääntyneet etujalat, oikeanlaiset takajalat, hyvä hännän kiinnitys, vapaat liikkeet, hyvä turkki,
normaali pigmentti ja luonne.
Janipan Hera 52979/05 AVO EH
OIkeanlainen pää, hyväasentoiset korvat, hyvä ylälinja, rinnan ja eturinnan pitää vielä kehittyä, kovin
kapea edestä, ulospäin kääntyneet etu- ja takajalat, liikkeeseen tarvitsee lisää takapotkua, hyvä
turkki, normaali pigmentti ja luonne.
Janipan Xena 17734/03 AVO EH
Oikeanlainen pää, hyväasentoiset korvat, hieman pehmeä selkä, syvä rinta voisi olla enemmän
eturintaa, oikeanlaiset etujalat, hieman ulospäin kääntyneet takajalat, hyvä turkki ja luonne. Seistessä
ei esiinny kunnolla.
Lapinlauhan Kassi-Alma 44662/05 AVO ERI3
Oikeanlainen pää hyvät mittasuhteet, hyväasentoiset korvat, tarpeeksi vahva selkä, hyvä alalinja,
hyvät etu- ja takakulmaukset.Hyvä hännän kiinnitys, vapaa liikunta; hyvä turkki, normaali pigmentti ja
luonne.
Lapinlauhan Kesä-Heinä 44665/05 AVO EH4
Oikeanlainen pää, hieman notkoselkä, hyvinkehittynyt rinta, oikeanlaiset etujalat, hieman ulospäin
kääntyneet takajalat, hyvä hännän kiinnitys, liikunta ei ole tarpeeksi luontevaa, ei esiinny hyvin
liikkeessä; hyvä turkki, normaali pigmentti ja luonne.
Ragdolls Aquamarine 47432/04 VAL ERI2 PN3
OIkeanlainen pää, hyväasentoiset korvat, selkä voisi olla hieman vahvempi, tarpeeksi rintaa,
oikeanlaiset etujalat, takajalkojen tulisi olla hieman vahvemmat, hyvä hännän kiinnitys, vapaat liikkeet,
astuu hieman sisäänpäin takajaloilla, hyvä turkki, normaali pigmentti ja luonne.
Ragdolls Attractive 47437/04 AVO ERI1 PN1 ROP SERT MVA CACIB
Oikeanlainen pää, erittäin hieno ilme, hyväasentoiset korvat, hyvä ylälinja, rinta voisi olla hieman
syvempi, oikeanlaiset etu- ja takajalat, hyvä hännän kiinnitys, vapaat liikkeet, astuu hieman
sisäänpäin etujaloilla; hyvä turkki, normaali pigmentti ja luonne.
Riccarron Noa Noa 49102/05 AVO EH
Liian kapea pää, otsapenger voisi olla parempi, hyvä ylälinja, rinnan ja eturinnan pitää vielä kehittyä,
löysät kyynärpäät, voisi olla paremmin kulmautunut takaa, hyvä hännän kiinnitys, vapaat liikkeet
mutta astuu ristiin etujaloilla, turkin tulisi olla vahvempi, hyvä luonne ja pigmentti.
Goldbears´s Papaya 40652/04 VAL ERI1 PN2 VACACIB
Oikeanlainen pää, jossa oikein hyvä ilme, riittävän vahva selkä, riittävän syvä rinta, voisi olla hieman
enemmän eturintaa, oikeanlaiset etujalat, hieman ulospäin kääntyneet takajalat, hyvä hännän
kiinnitys, vapaat liikkeet, hyvä turkki, normaali pigmentti ja luonne.



Ragdolls Ambrosia 47435/04 VAL EH3
Narttumainen pää, selkä voisi olla hieman vahvempi ja rinta syvempi, löysät kyynärpäät, kapea
edestä, oikeanlaiset takajalat, hyvä hännän kiinnitys, vapaat liikkeet, hyvä turkki ja normaali pigmentti
ja luonne.
Deianeira From Balihara Ranch 22247/99 VET EH3
Hieman kapea pää, vahva selkä, tarpeeksi syvä rinta, ? kyynärpäät, oikeanlaiset takajalat, liikkeessä
astuu etujaloilla ristiin, hyvä turkki, normaali pigmentti ja luonne.
Janipan Kasandra 34479/00 VET ERI2 
Oikeanlainen pää, hyvä ylälinja, rinta ja eturinta voisi olla parempi, oikeanlaiset etu- ja takajalat,
vapaat liikkeet, astuu hieman ristiin etujaloilla,  hyvä turkki ja luonne.
Rajaköörin Aitonainen 34823/98 VET ERI1 ROP-VET
Oikeanlainen pää, jossa tasapainoiset, hyvät mittasuhteet, vahva selkä, syvä rinta, oikeanlaiset etu- ja
takajalat, hyvä hännän kiinnitys, hyvä turkki ja normaali pigmentti ja luonne. Vapaat liikkeet.


